
8112-2023 Page 1/4

II.1.3.

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.5.

I.4.

I.3.

I.1.

See the notice on TED website 8112-2023 - Zadávání
Francie-Crolles: Kompostovací služby
OJ S 5/2023 06/01/2023
Oznámení o zahájení zadávacího řízení
Služby

Právní základ:
směrnice 2014/24/EU

Oddíl I: Veřejný zadavatel

Název a adresa
Úřední název: le Grésivaudan
Národní identifikační číslo: 20001816600245
Poštovní adresa: 390 rue Henri Fabre
Obec: Crolles
Kód NUTS: FRK24 Isère
PSČ: 38926
Země: Francie
E-mail: zamira@le-gresivaudan.fr
Tel.: +33 476080457
Fax: +33 476088561

:Internetové adresy
Hlavní adresa: http://www.le-gresivaudan.fr
Adresa profilu zadavatele: http://www.le-gresivaudan.fr

Komunikace
Zadávací dokumentace je dostupná přímo a zcela bez omezení či poplatků na: http://www.le-
gresivaudan.fr
Další informace lze získat na výše uvedené adrese
Nabídky nebo žádosti o účast musí být zaslány elektronicky prostřednictvím: http://www.le-
gresivaudan.fr

Druh veřejného zadavatele
Regionální či místní orgán

Hlavní předmět činnosti
Služby pro širokou veřejnost

Oddíl II: Předmět

Rozsah veřejné zakázky

Název
compostage des végétaux issus des déchetteries intercommunales
Spisové číslo: 23004veg00

Hlavní kód CPV
77120000 Kompostovací služby

Druh zakázky
Služby

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/8112-2023
mailto:zamira@le-gresivaudan.fr?subject=TED
http://www.le-gresivaudan.fr
http://www.le-gresivaudan.fr
http://www.le-gresivaudan.fr
http://www.le-gresivaudan.fr
http://www.le-gresivaudan.fr
http://www.le-gresivaudan.fr


8112-2023 Page 2/4

III.1.1.

III.1.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.10.

II.2.7.

II.2.6.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.

II.1.6.

II.1.5.

II.1.4. Stručný popis
les végétaux à prendre en charge et valoriser dans le cadre du présent marché sont 
constitués par les apports en déchetteries

Předpokládaná celková hodnota 

Informace o částech
Zakázka je rozdělena na části: ne

Popis

Dodatečný(-é) kód(-y) CPV
77120000 Kompostovací služby

Místo plnění
Kód NUTS: FRK24 Isère

Popis zakázky
les végétaux à prendre en charge et valoriser dans le cadre du présent marché sont 
constitués par les apports en déchetteries

Kritéria pro zadání zakázky
Níže uvedená kritéria
Kritérium kvality - Název: Valeur technique de l'offre appréciée à l'aide du mémoire technique / 
Váha: 60
Cena - Váha: 40

Předpokládaná hodnota

Doba trvání zakázky, rámcové smlouvy či dynamického nákupního systému
Doba trvání v měsících: 12
Tuto zakázku lze obnovit: ano
Uveďte popis obnovení: 
le nombre de périodes de reconduction est fixé à 3. La durée de chaque période de 
reconduction est de 1 an

Informace o variantách
Budou přijímány varianty: ne

Informace o opcích
Opce: ne

Informace o financování z prostředků Evropské unie
Zakázka se vztahuje k projektu a/nebo programu financovanému z prostředků Evropské unie: 
ne

Další informace

Oddíl III: Právní, ekonomické, finanční a technické informace

Podmínky účasti

Profesní kvalifikační předpoklady dodavatelů, včetně požadavků týkajících se 
registrace v profesních nebo jiných rejstřících 
Seznam a stručný popis podmínek: 



8112-2023 Page 3/4

VI.3.

VI.1.

IV.2.7.

IV.2.6.

IV.2.4.

IV.2.3.

IV.2.2.

IV.2.

IV.1.8.

IV.1.3.

IV.1.1.

IV.1.

III.1.3.

III.1.2.

- Les conditions de participations sont fixées au règlement de consultation

Ekonomická a finanční situace
Seznam a stručný popis kritérií pro výběr: 
- Déclaration appropriée de banques ou preuve d'une assurance pour les risques 
professionnels.- Déclaration concernant le chiffre d'affaires global et le chiffre d'affaires 
concernant les fournitures, services ou travaux objet du marché, réalisés au cours des trois 
derniers exercices disponibles

Technická a odborná způsobilost
Seznam a stručný popis kritérií pro výběr: 
- Déclaration indiquant l'outillage, le matériel et l'équipement technique dont le candidat 
dispose pour la réalisation de marchés de même nature.- Déclaration indiquant les effectifs 
moyens annuels du candidat et l'importance du personnel d'encadrement pour chacune des 
trois dernières années.- Présentation d'une liste des principales fournitures ou des principaux 
services effectués au cours des trois dernières années, indiquant le montant, la date et le 
destinataire public ou privé

Oddíl IV: Řízení

Popis

Druh řízení
Otevřené řízení

Informace o rámcové smlouvě nebo dynamickém nákupním systému

Informace o Dohodě o veřejných zakázkách (GPA)
Na zakázku se vztahuje Dohoda o veřejných zakázkách: ano

Administrativní informace

Lhůta pro doručení nabídek nebo žádostí o účast
Datum: 02/02/2023 12:00Místní čas: 

Předpokládané datum odeslání výzvy v k podání nabídek nebo účasti vybraným 
zájemcům

Jazyk nebo jazyky, ve kterých mohou být podávány nabídky nebo žádosti o účast
Francouzština

Minimální doba, po kterou je uchazeč svou nabídkou vázán
Doba trvání v měsících: 4 (od uplynutí lhůty pro podání nabídek)

Podmínky pro otevírání nabídek
Datum: 02/02/2023 13:00Místní čas: 

Oddíl VI: Doplňující informace

Informace o opakování zakázek
Jde o opakovanou zakázku: ne

Další informace



8112-2023 Page 4/4

VI.5.

VI.4.3.

VI.4.2.

VI.4.1.

VI.4.

les dépôts de plis doivent être impérativement remis par voie dématérialisée.Pour retrouver 
cet avis intégral, accéder au DCE, poser des questions à l'acheteur, déposer un pli, allez sur 

 -http://www.le-gresivaudan.fr

Přezkumná řízení

Orgán příslušný k přezkumu
Úřední název: tribunal administratif de Grenoble
Poštovní adresa: 2 Place de Verdun
Obec: Grenoble
PSČ: 38022
Země: Francie
E-mail: greffe.ta-grenoble@juradm.fr
Tel.: +33 476429000
Fax: +33 476422269

Subjekt odpovědný za mediační řízení
Úřední název: tribunal administratif de Grenoble
Poštovní adresa: 2 Place de Verdun
Obec: Grenoble
PSČ: 38022
Země: Francie
E-mail: greffe.ta-grenoble@juradm.fr
Tel.: +33 476429000
Fax: +33 476422269

Přezkumné řízení
Přesné informace o lhůtách pro přezkumná řízení: 
-Référé précontractuel prévu aux articles L.551-1 àl.551-12 du Code de justice administrative 
(Cja), et pouvant être exercé avant la signature du contrat.- référé contractuel prévu aux 
articles L.551-13 à L.551-23 du Cja, et pouvant être exercé dans les délais prévus à l'article R. 
551-7 du Cja ;-Recours de pleine juridiction ouvert aux concurrents évincés, et pouvant être 
exercé dans les deux mois suivant la date à laquelle la conclusion du contrat est rendue 
publique : Recours en contestation de la validité du contrat dans un délai de deux mois à 
compter de l'accomplissement des mesures de publicité appropriées, dans les conditions 
prévues par l'arrêt du Conseil d'etat du 4 avril 2014, Département du Tarn et Garonne

Datum odeslání tohoto oznámení
02/01/2023

http://www.le-gresivaudan.fr
mailto:greffe.ta-grenoble@juradm.fr?subject=TED
mailto:greffe.ta-grenoble@juradm.fr?subject=TED

